
 

 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
2020-2021 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

Saat 
Dersin Adı 

1.Yarıyıl 2.  Yarıyıl 3.  Yarıyıl 4.  Yarıyıl 5.  Yarıyıl 6.  Yarıyıl 7. Yarıyıl 8. Yarıyıl 

09:00-09:50 
MİM 101 MİMARİ 

PROJE I   
MİM 201 MİMARİ 

PROJE II  

  
MIM S17 GÖRSEL İLETİŞİM 

ARAÇLARI II Mim. Çağlar İşbilir    
MİM 601 MİMARİ 

PROJE VI  

  

10:00-10:50     

11:00-11:50     

12:00-13:00         

13:00-13:50 
MİM 101 MİMARİ 

PROJE I  
Dr. Öğr. Üy. Şeyda Güngör, 

Mim. Sevgi Erkli Dursun   

MİM 201 MİMARİ 
PROJE II  

Dr. Öğr. Üy. Yeşim 
Alemdar     

MİM S68 GÖRSEL 
KOMPOZİSYON 

Sedef Çetin 

MİM S22 3 BOYUTLU 
MODELLEME 

TEKNİKLERİ  Dr. Öğr. 
Üy. Levent Çoruh 

 
MIM S57 KENTSEL TASARIM 

KURAMI  
Dr. Öğr. Üy. Füsun Kocatürk          

  
MİM S97 MİMARLIKTA AKUSTİK  

Mim. Vildan Özkantar 

 

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50        

17:00-17:50         

SA
LI

 

09:00-09:50 
 MIM 104 MİMARLIK BİLGİSİ   
Dr. Öğr. Üy. Şeyda Güngör    

 MİM 301 MİMARİ PROJE III   
MİM 401 MİMARİ 

PROJE IV 
MİM 501 MİMARİ 

PROJE V      
   

10:00-10:50    

11:00-11:50    

12:00-13:00         

13:00-13:50  

 
MİM 301 MİMARİ PROJE III   
Dr. Öğr. Üy. Yeşim Alemdar,  

Mim. Latife Bayraktar 

MİM 401 MİMARİ 
PROJE IV   

Dr. Öğr. Üy. Fatih 
Kiraz 

MİM 501 MİMARİ PROJE V 
Dr. Öğr. Üy. Füsun Kocatürk, Mim. 

Recep Akbulut, Mim. Ebru 
Şahinkaya 

  ATA 101  ATA. İLK. VE İNK. TAR. I  
Dr. İbrahim Bozbıyık 

  

14:00-14:50    

15:00-15:50 MIM 102 TEMEL TASARIM 
EĞİTİMİ  Dr. Öğr. Üy. Şeyda 

Güngör,  Dr. Öğr. Üy. 
Tuğyan Aytaç Dural 

   

16:00-16:50    

17:00-17:50           

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

08:00-08:50     
MIM 512 TAŞIYICI SİSTEM 

TASARIMI  
Dr. Öğr. Üy. Yeşim Alemdar     

    

09:00-09:50   
MİM 317 MİMARLIK VE SANAT TARİHİ II  

Dr. Öğr. Üy. Şeyda Güngör   

  YD 411 MESLEKİ YABANCI DİL I   
H. Melike İpşirli 

 

10:00-10:50       

11:00-11:50       

12:00-13:00         

13:00-13:50 

MIM 103 MİMARİ İFADE 
Mim. Sevgi Erkli Dursun 

 TD 201 TÜRK DİLİ I  
Süleyman Aydın 

 YD 311 YAB. DİLDE OK. VE 
KONUŞMA  Ayşe Ülkü Özcan   

  MIM S71 
MİMARLIK VE YAN 

DİSİPLİNLERİ  
Mim. Murat Uslu 

MİM S18 GRAFİK 
TASARIM 

Dr. Öğr. Üy. 
Levent Çoruh 

 

14:00-14:50     

15:00-15:50  
MIM S45 MİMARLIKTA BİLGİSAYAR 

Dr. Öğr. Üy. Fatih Kiraz     

 İSG 01 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I 
Dr. Öğr. Üy. Kamuran Arı 

  

16:00-16:50      

17:00-17:50        

P
ER

ŞE
M

B
E

 

09:00-09:50   
MİM 308 TAŞIYICI SİSTEM BİLGİSİ 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Hasnalbant 

  

MİM 601 MİMARİ PROJE VI  MİM 701 MİMARİ PROJE VII   
MİM 801 BİTİRME 

PROJESİ  
10:00-10:50 MIM S93 YAPI BİLGİSİ  

Dr. Öğr. Üy. Fatih Kiraz      

   

11:00-11:50    

12:00-13:00         

13:00-13:50 MIM 102 TEMEL TASARIM 
EĞİTİMİ   

 

MIM 306 YAPIM SİSTEMLERİ II 
  Dr. Öğr. Üy. Fatih Kiraz   

  MİM 601 MİMARİ 
PROJE VI  Mim. Recep 

Akbulut, Mim. Mehmet 
Kevseroğlu 

MİM 701 MİM. PROJE VII  
Mim. Fatih Boydak, Mim. Akif 

Kemerlioğlu, Mim. Serkan Karaaslan, 
Mim. Kaan Zontul  

MİM 801 BİTİRME 
PROJESİ Dr. Öğr. Üy. 

Füsun Kocatürk, 
Mim. Murat Uslu, 
Mim. Çağlar İşbilir          

14:00-14:50    

15:00-15:50     

16:00-16:50     

17:00-17:50       

C
U

M
A

 

09:00-09:50 
MİM 101 MİMARİ 

PROJE I   
MİM 201 MİMARİ  

PROJE II  
YD 211 YABANCI DİL III  

Ayşe Ülkü Özcan   
MİM 401 MİMARİ 

PROJE IV  
MİM 501 MİMARİ 

PROJE V      
    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

12:00-13:00         

13:00-13:50 

YD 111 YABANCI DİL I  
Ayşe Ülkü Özcan   

 
MİM 301 MİMARİ PROJE III   

 
MİM S83 ÇAĞDAŞ SANAT FELSEFESİ   

Sedef Çetin 

    

14:00-14:50   MİM S29 KENT. DÖNÜŞÜM, TASARIMDA 
KATILIM BOYUTU 

Doç. Dr. Mustafa Ayten 

 

15:00-15:50    

16:00-16:50      

17:00-17:50         


